I. K. Polnera officjała kaliskiego, uroczyste poświęcenie nowowzniesionej kaplicy przy szpitalu Ś-ej Trójcy w Kaliszu.

Według otrzymanej wiadomości z właściwego źródła, Wybory Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego, odbędą się w Kaliszu, w terminie zwykłym, prawem z roku 1826 wskazanym, to jest dnia 13 (25) maja 1876 r., wszelkie zatem przeciwnie pogłoski, nie mają żadnej podstawy.

Zamordowana w Warszawie przez swego stróża przed paru miesiącami Karolina z Tymowskich Grodzicka, zapisała, pomiędzy innymi legatami, znaczną sumę na powiększenie kościoła Ś-go Alexandra w Warszawie.

OGŁOSZENIA

DENTYSTA

BRONISŁAW DREŻEWSKI

powrócił z podróży do Kalisza i przyjmuje pacjentów jak dawniej w swoim mieszkaniu, przy ulicy Warszawskiej w domu p. Bloch naprzeciw poczty, od godziny 9—12 i 2—5. (659-3-1)

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.

Podaje do publicznej wiadomości, że dnia 23 Grudnia (4 Stycznia) 1875/6 r. o godzinie 11 z rana w biurze Magistratu odbywać się będzie licytacja in minus przez opieczetowane deklaracje na oddanie w entrepryzę robót około urządzenia skweru na placu S-go Józefa około pomnika, poczynając od summy rs. 954 kop. 83.

Przystępujący do licytacji obowiązany złożyć wadium w summie rs.